

# Petite Ame ApS

Sundbyvestervej 115, 2300 København S

CVR-nr. 39 78 20 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Mia Hornsyld  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Petite Ame ApS  
Sundbyvestervej 115  
2300 København S

CVR-nr.: 39 78 20 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mia Hornsyld

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.566 kr. mod -11.069 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-9.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.750</b>	<b>-9.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.816	-1.944
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.566</b>	<b>-11.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.566	-11.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.566</b>	<b>-11.069</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>27.087</u>	<u>37.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>27.087</b></u>	<u><b>37.403</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>27.087</b></u>	<u><b>37.403</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-84.294</u>	<u>-77.728</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-44.294</u></b>	<b><u>-37.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.131	12.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>57.250</u>	<u>57.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.381</u>	<u>75.131</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.381</u></b>	<b><u>75.131</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.087</u></b>	<b><u>37.403</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-77.728	-37.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.566	-6.566
	<b>40.000</b>	<b>-84.294</b>	<b>-44.294</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -44.294, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom herpå, og påser at der forud for yderligere disponering af omkostninger sker en finansiering dækket af selskabets ultimative kapitalejer.

Da selskabet ikke har aktiv driftsaktivitet, vurderes kapitaltabet ikke at have indvirkning på selskabets fortsatte drift i det kommende år.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-50.000	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rohini ApS, Frederiksberg	100 %	-12.075	162.750
		<b>-12.075</b>	<b>162.750</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
